РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от _________                                                 г. Петушки                                                        № _____
О внесении изменений в постановление

администрации Петушинского района

от 11.04.2016 № 673
В целях реализации федерального законодательства о порядке исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 29 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 25.05.2007 № 375 «О мерах обеспечения исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ», в целях создания условий для отбывания наказания в виде исправительных работ и обязательных работ, включая осужденных, являющихся инвалидами 2 и 3 группы,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 11.04.2016 № 673 «Об утверждении перечней организаций для отбывания осужденными исправительных работ и обязательных работ на территории Петушинского района, включая осужденных, являющихся инвалидами 2 и 3 группы», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ
	З а в и з и р о в а н о:

	  С о г л а с о в а н о:

	Начальник управления экономического развития

Т.А. Баканова

	Начальник филиала по Петушинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области
Ю.В. Юрова

	Начальник правового управления

Н.В. Калиновская

	Начальник управления  организационной работы,

кадров, делопроизводства и работы

с обращениями граждан

	Т.С. Акимова

Соответствие текста файла и оригинала документа ____________ подтверждаю

Исп. К.М. Попова – заведующий отделом инвестиционной политики, стратегического планирования, прогнозирования и рынка труда управления экономического развития администрации Петушинского района, тел. 2-22-09.

Дата размещения на сайте органов

местного самоуправления муниципального

образования «Петушинский район»                          _________________________

Дата антикоррупционной экспертизы                       _________________________

Дата направления в прокуратуру                               _________________________и
Разослано:

Дело – 2 экз.

УЭР – 1 экз.

ПУ – 1 экз.

ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области (Петушинский филиал) – 1 экз.
Районная газета «Вперед» - 1 экз.
К+ – 1 экз.

ЦБС – 1 экз.

	Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от ___________ № ________

Перечень

организаций для отбывания осужденными исправительных работ

на территории Петушинского района, включая осужденных, являющихся инвалидами 2 и 3 группы, с квотированием рабочих мест

	№ п/п
	Наименование предприятия, адрес
	Количество рабочих мест

	1.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница»

601144, Владимирская область, Петушинский район, деревня Старые Петушки, улица Шоссейная, дом 3;

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица 3 Интернационала, дом 48, строение 2;

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Красная, дом 6а
	2 человека

1 человек

1 человек

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТ»

601120, Владимирская область, Петушинский район, город  Покров, улица Пролетарская, дом 1а
	2 человека

	3.
	Муниципальное унитарное коммунальное предприятие «Петушки» Петушинского района

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Кирова, дом 2а
	1 человек

	4.
	Общество с ограниченной ответственность «Владимиртеплогаз» (Петушинский филиал)

601143, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Полевой проезд, дом 4
	1 человек

	5.
	Индивидуальный предприниматель Павлова Надежда Константиновна

601122, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Ленина, дом 103
	1 человек

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Текстильный комбинат «Городищенская отделочная фабрика»

601130, Владимирская область, Петушинский район, поселок Городищи, улица Советская, дом 1
	1 человека

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергетик»

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Советская, дом 21а, офис 7
	1 человек

	8.
	Муниципальное унитарное предприятие «Костеревские коммунальные системы»

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 54
	2 человека

	9.
	Обособленное подразделение общества с ограниченной ответственностью «Стройвуд» в городе Петушки

Юридический адрес: 125412, город Москва, улица Ангарская, дом 49, корпус 4, квартира 59;

Фактический адрес: 601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Сосновая, территория ООО «Стройвуд»
	1 человек

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

601125, Владимирская область, Петушинский район, поселок Вольгинский, улица Старовская, дом 12, помещение 10
	2 человека

	11.
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр Пекшинского сельского поселения Петушинского района»

601112, Владимирская область, Петушинский район, деревня Пекша, улица Центральная, дом 8
	5 человек

	12.
	Индивидуальный предприниматель Блинков Александр Юрьевич

Юридический адрес: 601505, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, город Гусь-Хрустальный, улица Теплицкий проспект, дом 44, квартира 66;

Фактический адрес: 601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Сосновая, территория ООО «Стройвуд»
	1 человек

	13.
	Индивидуальный предприниматель Гаврилов Михаил Сергеевич

601141, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Лесхозная, дом 4
	1 человек

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство города Костерево»

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 60
	2 человека

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Культурно-оздоровительный центр «Юбилейный»

601120, Владимирская область, Петушинский район, деревня Киржач, улица Луговая
	1 человек

	16.
	Индивидуальный предприниматель Олейник Владимир Андреевич

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 42а
	1 человек

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью монтажно-наладочное управление «Покровское»

601123, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Франца Штольверка, дом 19
	1 человек

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «Август»

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Чкалова, дом 10
	2 человека

	19.
	Филиал государственного унитарного предприятия Владимирской области «Дорожно-строительное управление № 3» «Петушинское дорожное ремонтно-строительное предприятие»

601144, Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Профсоюзная, дом 41
	1 человек

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью «Покровский трубный завод»

Юридический адрес: 125430, город Москва, улица Митинская, дом 16, офис 1406Б

Фактический адрес: 601120, Владимирская область, Петушинский район, деревня Емельянцево
	1 человек

	21.
	Индивидуальный предприниматель Лебедев Александр Сергеевич

601120, Владимирская область, Петушинский район,  город Покров, улица Бабушкина, дом 36
	1 человек

	22.
	Индивидуальный предприниматель Яковлева Дарья Сергеевна

601141, Владимирская область, Петушинский район,  город Покров, улица Озерная, дом 3
	2 человека

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Здоровое питание»

600031, город Владимир, улица Добросельская, дом 212
	1 человек

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью производственное предприятие «Эккопласт»

601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, улица Писцова, дом 50/29, здание цеха № 17
	1 человек

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая нефтяная компания»

Юридический адрес: 141070, Московская область, город Королев, Калининградский проезд, дом 1

Фактический адрес: 601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Карла Либкнехта, дом 6, квартира 30
	1 человек

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛЭП»
601122, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улиц Фейгина, дом 1А, квартира 41
	1 человек

	27.
	Индивидуальный предприниматель Фадеева Павла Александровича

601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Октябрьская, дом 3, квартира 56
	1 человек

	28.
	Индивидуальный предприниматель Шаваддинов Рафаэль Расимович

601125, Владимирская область, Петушинский район, поселок Вольгинский, улица Старовская, дом 27, квартира 37
	1 человек

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАС»

601122, Владимирская область, Петушинский район,

город Покров, улица Карла Либкнехта, дом 6, квартира 5
	1 человек

	30.
	Общество с ограниченной ответственностью предприятие общественного питания «РУСЬ»

601100, Владимирская область, город Петушки, улица Маяковского, дом 19
	1 человек

	31.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИРИС СЕРВИС»

119021, город Москва, Оболенский переулок, дом 9, корпус 2, этаж 1, помещение V, комната 1, офис 5
	1 человек

	32.
	Общество с ограниченной ответственностью «Викон»

601116, Владимирская область, Петушинский район, деревня Липна
	1 человек